[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 22 апреля 2015 года                                                                                  № 76
станица Бородинская

О внесении изменения в постановление администарции Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 марта  2010 года № 63 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации  администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в приложение № 1  постановления администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 марта  2010 года № 63 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                   В.В.Туров

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Бородинского сельского поселения

                                                                         Приморско-Ахтарского района

                                                                         от    22 апреля 2015 года   № 76

С О С Т А В
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
Туров Валерий   Викторович                       глава Бородинского сельского
                                                                      поселения Приморско-Ахтарского
                                                района, председатель
                                                             межведомственной комиссии
Филина Анжелика Петровна                       ведущий специалист
                                                              администрации Бородинского
                                                                 сельского поселения, секретарь
                                                             межведомственной комиссии
Члены комиссии:

Перепелица Андрей Евгеньевич           начальник отдела архитектуры и
                                                                  градостроительства, главный

                                                            архитектор управления по вопросам
                                                                 строительства, архитектуры и жилищно

                                                          - коммунального хозяйства администрации

                                                муниципального образования
                                                Приморско-Ахтарский район

(по согласованию)

Коваленко Галина Алексеевна             ведущий специалист

                                                                 администрации Бородинского
                                                                 сельского поселения Приморско
                                                                 -Ахтарского района

Кукоба Николай Николаевич                 специалист 1  категории
                                                                   администрации Бородинского

                                                                  сельского поселения Приморско
                                                                  -Ахтарского района

Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                          В.В.Туров